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VIEŠPATIES KANČIOS (VERBŲ) SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

Garbė karaliui, kuris ateina  

Viešpaties vardu! 
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ŽENKIME DŽIAUGSMINGAI 
 

 Verbų sekmadienį bažnyčiose 
vyksta procesijos, kuriose pasigirsta 
Bažnyčios, kalbančios per savo atsto-
vus, kvietimas ,,Ženkime džiaugs-
mingai“. Tikintieji atsiliepia: ,,Su 
Kristumi. Amen“. Ar tai tik kvieti-
mas jungtis į iškilmingas Verbų 
sekmadienio procesijas? Ne. Kiek-
vienas mūsų esame kviečiami 

pasirinkti kelią: su Kristumi kopti į gyvenimo kelionę 
prisimenant, kad gyvenimas yra besikeičiančių išbandy-
mų, džiaugsmų ir kančių kelias. Esame kviečiami žvelgti į 
Jėzus džiaugsmingą sutikimą Jeruzalėje, kai Jam žmonės 
klojo medžių šakas po kojomis šaukdami „Osana Dovydo 
Sūnui“, o netrukus ta pati minia rėkė : ,,Ant kryžiaus jį“. 
Bažnyčia kviečia visus – ženkime džiaugsmingai paskui 
Kristų. Jis nušviečia kelią, mokydamas gyventi tiesoje, 
nebijant išbandymų. Kiekvienam mūsų prireiks drąsos 
nesugniužti nuomonių įvairovių šurmulyje, teks pakelti ir 
palaikyti vienas kitą, teks patirti panieką, įžeidinėjimus ir 
net mirtį. Kristus kopė į Jeruzalę, kur laukė kančia ir 
mirtis, norint išgelbėti nuodėmėse paskendusią žmoniją. 
Taigi, esame visi kviečiami džiaugsmingai žengti su 
Kristumi, ištikimai nešti gyvenimo kryžių ir taip pasiekti 
amžinąją garbę. 
 Verta prisiminti, kad paskutiniame Jėzaus žemiškos 
kelionės etape, netoli Jericho, Jėzus pagydė neregį Barti-
miejų, kuris prašė Jėzaus pasigailėjimo. Prašančiam Jėzus 
visada padeda. Ir šį kartą išgydo į jį besikreipiantį. Gavęs 
regėjimo dovaną buvęs aklasis su dėkingumu prisijungia 
prie maldininkų ir seka Jėzų bei dalyvauja džiaugsminga-
me išganymo slėpinyje (Mk 10, 46-52 ). Koks nuostabus 
Dievo prisilietimas! 
 Girdėdami kvietimą ,,Ženkime džiaugsmingai!“, turė-
kime drąsos atsiliepti „Su Kristumi. Amen.“ Jėzus per 
kančias nuves į garbę. Kito kelio į laimę nėra. Pats Kristus 
sakė: „Jei kas nori eiti paskui mane, teišsižada pats savęs, 
tepasiima savo kryžių ir teseka manimi. <...> Kokia gi 
nauda žmogui, jei jis laimėtų visą pasaulį, o pakenktų savo 
gyvybei?“ ( Mt 16, 24-26 ). Verbų sekmadienio Šv. Rašto 
skaitiniuose girdime apie drąsų Jėzus apsisprendimą eiti 
iki galo, žinant, kad teks būti tuo Velykų Avinėliu, kuris 
bus nužudytas. Jėzus supranta, kad Jo gyvenimas nesi-
baigs mirtimi ant kryžiaus. Jis žino, kad atliks Tėvo Jam 
skirtą užduotį sutaikinti Dievą ir žmogų. Savo gyvenimu, 
kančia, mirtimi ir prisikėlimu Jėzus parodo ir kiekvieno 
mūsų gyvenimo tikslą bei išbandymus, kurie laukia mūsų 
kelionėje. Bet Jėzus drąsina ir kviečia sekti Jį džiaugs-
mingai: „Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas. Niekas 
nenueina pas Tėvą kitaip nei per mane“ (Jn 14, 6). Tad ir 
aš kviečiu visus: „Ženkime džiaugsmingai su Kristumi“! 
 

Kun. Algis Baniulis SJ 

LAIŠKAS IŠ PRELATO  
EDMUNDO J. PUTRIMO 

 

Lietuvos vyskupų konferencijos  
(LVK) delegato užsienio lietuvių 

katalikų sielovadai 
 

Sveikinimas šv. Velykoms 2019 
 

TUŠČIAS KAPAS 
 

 „Petras ir tas kitas mokinys nuskubėjo prie kapo. <…> 
Pasilenkęs jis mato numestas drobules, tačiau į vidų 
nėjo“ (Jn 20, 4-5), skaitome Velykų ryto Evangelijoje, kai 
Kristaus apaštalai nuskubėjo prie kapo ieškoti Jėzaus. 
 

 Mes taip pat kasdien ieškome ar tai dėmesio, meilės, 
savigarbos, laimės, ar uždarbio, kad išlaikytume savo šei-
mas, kad būtų patogiau bei saugiau gyventi. Ieškome savo 
tautinės tapatybės, šeimos šaknų, tolimų giminaičių, seniai 
matytų draugų. Kaip natūralu ieškoti Jėzaus bei tikėjimo 
prasmės per kitų pavyzdį, maldą, Dievo žodį. Mes neieš-
kome to Dievo, kuris stebuklingai išpildys visus mūsų 
norus ir troškimus – per Jėzų Kristų mes ieškome to Die-
vo, kuris tapo vienu iš mūsų ir veda į nenykstantį džiaugs-
mą, ramybę ir atleidimą. 
 

 Šalia visų Velykų švenčių tradicijų raskime laiko 
dalyvauti Didžiojo Velykų Tridienio apeigose, kuriose per 
liturgiją ir Dievo žodį minime Jėzaus kančią, mirtį ant 
kryžiaus ir Prisikėlimą. 
 

 Velykinė džiaugsmo viltis telaimina Jūsų šeimos 
narius bei bendruomenes, išsisklaidžiusias po visus 
kontinentus! 

Pagarbiai Kristuje, 
Prelatas Edmundas J. Putrimas 

ŠVENTINAMAS MAISTAS 
 

Velyknaktį ir Velykų dieną  
po visų šv. Mišių  

bus šventinamas maistas.  
Kviečiame atsinešti margučių,  

pyragų ir kitokio maisto  
krepšelius pašventinimui! 

VELYKINĖ PROCESIJA 
 

Velykų rytą, balandžio 21 d., 6:50 val. r., kviečiame 
visus vaikus ir jaunimą dalyvauti šventinėje Velykų 
procesijoje. Būtų smagu matyti vaikus pasipuošusius 
tautiniais rūbais (jei turite). Prašome procesijai 
rikiuotis prie bažnyčios durų. Vaikai ir suaugusieji 
kviečiami atsinešti varpelius. Labai jūsų laukiame!!! 
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DIDŽIOJI SAVAITĖ 
 

D idžiąją savaitę esame kviečiami: „Tikėkite! Tikėkite Tėvo meile, tikėkite Jėzumi, Jo kraujo 
galybe, tikėkite Šventosios Dvasios veikimu jumyse!“ Šios savaitės Mišių skaitiniai mums 

primena Jėzaus kančią ir mirtį. Bažnyčia nori, kad visi mes pajustume didžią tiesą ir tikrovę – 
Jėzus paaukojo savo gyvybę dėl mūsų išgelbėjimo. Išliejo savo kraują, kad mus išlaisvintų iš 
nuodėmės. 
 

 

Šią savaitę praleiskime daugiau laiko gilindamiesi į Dievo Žodį, skaitydami Šventąjį Raštą. Skirkime daugiau laiko 
maldai ir mąstymui, gausiai dalyvaukime Didžiosios savaitės pamaldose. 
 
 

Pirmiausia, pažvelkime į savo gyvenimą ir pripažinkime, kad be Dievo mūsų gyvenimas yra pražuvęs. Ar skiriame 
pakankamai laiko savo dvasiniam augimui? Ar alkstame ir trokštame labiau pažinti Jėzų, kuris praliejęs savo kraują 
dėl mano nuodėmių duoda naują gyvenimą? 
 

Antra, išpažinę savo nuodėmes tikėkime, kad mums atleista Jėzaus mirtimi ant kryžiaus. Jėzaus vardu pasakykime 
šėtonui, kad jis neturi galios mums ir kad mes atsisakome visų savo gyvenimo polinkių ir įpročių, kurie mus veda į 
nuodėmę. 
 

Ir trečia, prašykime Jėzaus Kristaus, kad Šventoji Dvasia pradėtų veikti mumyse ir mūsų gyvenimas pasikeistų. 
Melskime, kad Šventoji Dvasia mumyse viešpatautų, vestų prie Jėzaus ir padarytu mus jautrius ir paklusnius Jos 
balsui. Velykų rytas tebūna mūsų naujo gyvenimo pradžia!  

DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
 

Iš 12, 1–8. 11–14: Kraujas ant 
jūsų namų durų bus jus 
saugantis ženklas. Mes esame 
apsaugoti Jėzaus krauju. Jo 
kraujas nuplovė mūsų 
nuodėmes. 
 

1 Kor 11, 23–26: „Tai yra mano kūnas, kuris už jus 
duodamas.“ Eucharistijos įsteigimas. Kiekvienos Mišios 
tebūna mūsų atsidavimas ir pasižadėjimas Jėzui. 
 

Jn 13, 1–15: „Jei tad aš – Viešpats ir Mokytojas – 
numazgojau jums kojas, tai ir jūs turite vieni kitiems 
kojas mazgoti.“ Jis paliko mums pavyzdį. Prašykime 
Šventosios Dvasios malonės, kad galėtume tarnauti 
kitiems su tikru nusižeminimu, kylančiu iš širdies 
gilumos, kad mūsų širdis būtų panaši į Jėzaus. 

DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
Šiandien visa žemė yra apimta mirtinos tylos, nes Karalius miega. Žemė sudrebėjo ir nurimo, Viešpačiui užmigus 
savo žemiškame kūne. Niekieno pasaulyje Jis žadina tuos, kurie miegojo per amžius. Dievas mirė savo žmogiškame 
kūne ir iš pačių pamatų sujudino pragarus. 
Jis eina ieškoti pirmųjų tėvų, kaip paklydusios avies. Jis nori aplankyti tuos, kurie yra tamsybėse ir mirties slėnyje. Jis 
nori išvaduoti Adomą ir Ievą iš vergijos. Viešpats paima Adomo ranką ir sako jam: „Atsibusk ir prisikelk iš 
numirusių. Kristus tau vėl suteiks šviesą. Aš esu tavo Dievas. Dėl tavęs tapau vienu iš tavo sūnų. Tau ir tavo 
palikuonims aš sakau: „Kelkitės! Skendintys tamsybėse, pažvelkite į šviesą! Miegantys, pabuskite ir prisikelkite!“ 
Prašau ir šaukiu: atsibuskite, kurie miegate! Aš sukūriau jus ne tam, kad amžinai liktumėte surišti pragare. Kelkitės iš 
mirties, nes aš esu gyvenimas mirusiems. Kelkis, mano rankų kūriny, mano panašume, sukurtasis pagal mano 
atvaizdą! Kelkis ir eime! 
Dėl tavęs aš nusižeminau. Tik dėl tavęs atėjau į pasaulį ir dabar nužengiau į pragarus. Pažvelk į mano apspjaudytą 
veidą – leidausi apspjaudomas dėl tavęs, kad tu vėl galėtum kvėpuoti, gyventi. Pažvelk į sumuštą veidą – leidausi 
sumušamas dėl tavęs, kad tu vėl taptum panašus į mane. Pažvelk į mano žaizdotą nugarą – tai dėl tavęs, nes aš nuo 
tavo pečių nuėmiau nuodėmių naštą. Pažvelk į vinių paliktas žaizdas mano rankose – tai dėl tavęs, nes tu ėmei 
uždraustą vaisių. Kelkis ir eime kartu. Aš tau esu paruošęs dangiškąjį sostą, ir visi dangaus angelai lenksis prieš tave.  
 
 

zodistarpmusu.lt, iš Bažnyčios tėvų pamokslo, Vincas Kolyčius 

DIDYSIS PENKTADIENIS 
 

Iz 52, 13–53, 12: „Jis buvo su-
žalotas dėl mūsų nusižengimų, 
ant Jo krito kirčiai už mūsų 
kaltes. Bausmė ant Jo krito 
mūsų išganymui, mes buvome 
išgydyti Jo žaizdomis.“ 
 

Žyd 4, 14–16; 5, 7–9: „Visiškai pasitikėdami artinkimės 
prie malonės sosto, kad patirtume gailestingumą ir 
rastume malonę gauti pagalbą deramu laiku“. Jėzaus 
kryžius yra mūsų pergalės ženklas. Su tikėjimu 
artinkimės prie kryžiaus, ant kurio buvo nukryžiuotos ir 
mūsų ydos, nuplautos mūsų nuodėmės. 
 

Jn 18, 1–42: Jėzaus kančia ir mirtis. Ateik, Šventoji 
Dvasia, ir padėk man suprasti Jėzaus kančios ir mirties 
slėpinį. 
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Misijos žinutės Pranešimai 
 

 

 

 

 

 

 

2019 M. DIDŽIOSIOS SAVAITĖS  

PAMALDŲ TVARKA 

 Balandžio 18 d., DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

 

Balandžio 19 d., DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 20 d., DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 

Balandžio 21 d., VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 

9:30 val. r. šv. Mišios 
11:30 val. r. šv. Mišios  

 

Balandžio 28 d., ATVELYKIS 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Balandžio 28 d. ATVELYKIO PIETŪS 
po 11:00 val. r. šv. Mišių 

 

Laukiame Jūsų šv. Mišiose ir renginiuose!  

DESERTAI	ATVELYKIO	PIETŲ	
SALDŽIAM	STALUI	

 

Kviečiame misijos talentingas 
kepėjas ir kepėjus savo gardžiais 
desertais prisidėti prie sunešti-
nio Atvelykio pietų stalo! Jei 
galite prisidėti, prašome užsirašyti į sąrašą pas 
misijos seseles, misijos raštinėje ar tel. (630) 
888-5013. Ačiū! 

Palaimintojo J. Matulaičio misijos 
 
 

 
 

 

Balandžio 28 d. po 11 val. r. šv. Mišių PLC 
Pokylių salėje rengiami Atvelykio pietūs. 
Stalus galima rezervuoti užsukus į misijos 

raštinę ir tel. 630-888-5013. 
Auka – suaugusiems $30, šeimai $60.  

Visi nuoširdžiai kviečiami! 

LIETUVIŲ FONDO NARIŲ METINIS SUVAŽIAVIMAS  
2019 m. balandžio 27 d.  

Pasaulio lietuvių centre (14911 127th Street, Lemont, IL 60439). 
Suvažiavimo pradžia – 10:00 val. r.; registracija – nuo 8:00 val. r.  

Pasimelskime už gyvus ir mirusius Lietuvių Fondo narius. 
Gyviesiems Dievas tesuteikia savo globą, stiprybę ir palaikymą,  

o išėjusiems – gailestingumą, ramybę ir šviesą. 

KRYŽIAUS KELIAS 
Gavėnios penktadieniais  

7:35 v. r. misijoje einamas ir 
apmąstomas Kryžiaus kelias.  

 

Didįjį Penktadienį Kryžiaus kelias – 6:15 v. v. 
Kviečiame melstis drauge! 

POPIEŽIŠKOJI DIDŽIOJO PENKTADIENIO 
RINKLIAVA 

 

 Šventasis Tėvas prašo visų parapijų paremti 
Didžiojo penktadienio rinkliavą, skirtą 

padėti Šventosios Žemės krikščionims.  
 Dėkojame už jūsų dosnumą!  
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Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl mane apleidai?  

Balandžio 14 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Artūras Sederevičius SJ 
 
 
t. Artūras Sederevičius SJ 
 
 
t. Artūras Sederevičius SJ 

Vida Brazaitytė 
Aušra Norušytė 
Audrius Polikaitis  
Matas Maleiška 
Rita Maleiškienė 
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Daiva Kisielienė 
Aurelija Malec 
seselė Judita  
Raminta Jacobs 
VioletaValaitytė 
Raminta Marchertienė  
 

Kajus Kašelionis  
 
 
Matas Novickis  

Balandžio 18 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
7 val. v. 
 

t. Artūras Sederevičius SJ 

t. Algis Baniulis SJ 
Karolina Grauslytė 
Violeta Valaitytė  

Sabina Lisina, Raminta 
Marchertienė, Renata 
Žilienė, seselė Laimutė 

Kajus Kašelionis 

Balandžio 19 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

7 val. v. t. Artūras Sederevičius SJ 
t. Algis Baniulis SJ 

Janina Prialgauskienė, Jolanta 
ir Gintaras Kilikevičiai  

Svajonė Kerelytė 
Vilija Kerelytė  

Kajus Kašelionis 

Balandžio 20 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
8 val. v. 
 
 
 

 

t. Artūras Sederevičius SJ 
t. Algis Baniulis SJ 

 
 
 

Margarita Matuliauskienė  
(I skaitinį), Vytautas  
Matuliauskas (II skaitinį),  
Karolina Grauslytė (III skaitinį), 
Janina Prialgauskienė 
(Epistolę), Elena Ablingytė 
(Visuotinę maldą)  

Aurelija Malec 
Sabina Lisina 
Violeta Valaitytė  

Lukas Vydmantas 
Kajus Kašelionis  

Balandžio 21 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

7 val. r. 
 
 
9:30 val. r. 
 
 
 
 
11:30 val. r. 

t. Algis Baniulis SJ 
t. Artūras Sederevičius SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Artūras Sederevičius SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Artūras Sederevičius SJ 

Ramona Žemaitienė 
Vidmantas Petrauskas 
 
Julija Deuschle 
Karolina Grauslytė 
 
 
 
Šarūnas Griganavičius 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

seselė Judita 
seselė Laimutė 
Daiva Kisielienė 
Renata Žilienė, Gintarė 
Jonikaitė, Živilė Jonikienė, 
Alvydas Jonikas, Lina 
Poskočimaitė, Marius 
Poskočimas  
Violeta Valaitytė, Shirley 
Ambutienė, Raminta 
Marchertienė, Irena 
Grigaitienė 

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kašelionis  
 
Matas Deuschle 
Matas Melnikovas  
 
 
 
Matas Novickis  
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SEKMADIENIS 
 

Pirmasis skaitinys – Nenugręžiau veido nuo tų, kurie mane 
plūdo: aš žinau, jog nebūsiu sugėdintas (Iz 50, 4-7) 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl mane 
apleidai? (Ps 22) 

Antrasis skaitinys – Jis nusižemino, todėl Dievas jį išaukštino 
(Fil 2, 6-11) 
Evangelija – Mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Kančia pagal 
Luką. (Lk 22, 14-23, 56) 
 

Mišiolėliuose: 148 psl. – Mišių maldos  
    449-450; 823-830 psl. – Mišių skaitiniai 

VELYKNAKČIO IR VELYKŲ SKAITINIAI 
 
 

20 Š  KRISTAUS PRISIKĖLIMAS - VELYKNAKTIS 
  Pr 1, 1-2, 2; arba Pr 1, 1. 26-31a; Ps 104 arba Ps 33;  
  Pr 22, 1-18 arba Pr 22, 1-2. 9a. 10-13. 15-18; Ps 16 
  Iš 14, 15-15, 1a; Iš 15, 1-6. 17-18; Iz 54, 5-14; Ps 30;  
  Iz 55, 1-11; Iz 12, 2-6; Bar 3, 9-15. 32-4, 4; Ps 19;  
  Ez 36, 16-17a. 18-28; Ps 42 arba Iz 12, 2-6; Ps 51;  
  Rom 6, 3-11; Ps 118; Lk 24, 1-12 
21 S  KRISTAUS PRISIKĖLIMAS - VELYKOS 
  Apd 10, 34a. 37-43; Ps 118; Kol 3, 1-4 arba 1 Kor 5, 6b
  -8; Jn 20, 1-9 arba Lk 24, 1-12 arba Lk 24, 13-35 
  (skaitiniai: 482-501; 501-504 psl.)  
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Sekmadienis, balandžio 14 d. 
9 v.r. VERBŲ SEKMADIENIS 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius  
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Romą Kroną 
-už Jolandą Kerelienę (dukros) 
-už Kubilių, Povilaičių ir Lukoševičių 
šeimų mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Marytei 
-už amb. dr. Vytautą Dambrovą 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Algį Grigą (A. ir V. Reitneris) 
-už Vandą Kazlauskienę ir Napalį 
Kazlauską 
-už Bronislavą Kiliuvienę 
-už Oną Kiliutę 
-už Kazį Ambrozaitį 
-už Marijoną Jankauskienę (Dainora) 
-už Zofiją Jankienę (Dainora) 
-už Kazimierą Juškevičių (Dainora) 
-už Kazimierą Antanaitienę (16 m.)  
(R. Žemaitienė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Daliai 
Tuminaitei (Jankauskienė) 
-už Mindaugą Balčiauską 
-už Adą ir Joną Juškas ir šeimos mirusius 
-už Reginą Einikienę 
-sveikatos ir Dievo palaimos Marytei 
Gedminaitei 
-už Vytautą Radzevičių (žmona) 
-už Algį Radzevičių 
-už Steponą Giedrą, Stefaniją  
Kasperaitienę, Praną Kasperaitį ir Albiną 
Bulotą 
-už Vytautą Vaičaitį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Joną Tvaską (9 mėn.) (Reda 
Dinsmonienė su šeima) 
-už Joną Švedą (duktė Zita) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Ingai, 
sėkmės moksluose ir Dievo globos 
Oskarui ir Faustui, ir supratimo Linui  
(Oskaro globėjas) 
-už Butkų ir Mockų šeimų gyvus ir 
mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Vytautui 
-už Raimundą, Jadvygą ir Genutę 
-už Birutę, Nataliją ir Petrą 
-sveikatos ir Dievo malonių Sofijai 
-už Ireną Kuželienę ir Algį Turner 
(Karina su šeima) 
-už Vytautą Vardį 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Mariją ir Stasį 
 
Pirmadienis, balandžio 15 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 
tapti mūsų misijos nariais. Registracijos 
lapus rasite misijos raštinėje. Misijai 
priklausantys gauna rinkliavos vokelius. 
Norintieji krikštyti, siekti Pirmos Komu-
nijos, Sutvirtinimo ir Santuokos turėtų 
priklausyti parapijai ar Palaimintojo J. 
Matulaičio misijai.  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 

Kviečiame mergaites ir berniukus 
patarnauti šv. Mišių metu!  
Kreipkitės į misijos raštinę. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Antradienis, balandžio 16 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
(dukra) 
 
Trečiadienis, balandžio 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
 
Ketvirtadienis, balandžio 18 d. 
7 v.v. Didžiojo ketvirtadienio pamaldos 
 
Penktadienis, balandžio 19 d. 
6:15 v.v. Kryžiaus Kelias 
7 v.v. Didžiojo penktadienio pamaldos 
 
Šeštadienis, balandžio 20 d. 
8 v.v.  Didžiojo šeštadienio pamaldos 
 
Sekmadienis, balandžio 21 d. 
ŠV. VELYKOS  
7 v.r. -už Povilą Sobieskį 
-už Tomą Sidabrą 
-už Eugenijų Zaksą 
 
9:30 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir 
mirusius narius  
-už Ramintą Jelionytę 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Viliūnę Kokotas (4 sav.) 
-už ses. Lucille Želvytę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
 
11:30 v.r. - 
 
Pirmadienis, balandžio 22 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, balandžio 23 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 
 
Trečiadienis, balandžio 24 d. 
8 v.r. -už Albiną Grigaitį 
 
Ketvirtadienis, balandžio 25 d. 
8 v.r. -už Fabijoną Brazaitį 
 
Penktadienis, balandžio 26 d. 
8 v.r. -už Masilionių mirusius 
 
Šeštadienis, balandžio 27 d. 
8 v.r. -už Vytautą Aukštinaitį (žmona) 
-už Bronę ir Petrą Vilčiauskus (duktė) 
-už Teodorą Rudaitį (šeima) 
-už Stasį Puzarą (5 mėn.) 
 
Sekmadienis, balandžio 28 d. 
ATVELYKIS 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir 
mirusius narius  
-už Andrių Izokaitį 
-už Feliksą Mikučkį (Pupius) 
-už Sofia Pumputis (V. Maleiškienė) 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros) 
-už Liucytę Kanaukaitę (A. Naudžius) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima: 
pirmadieniais nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.,  

antradieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais 
nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p. 

 
 
 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
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